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0. TARIFS POUR PARTICULIERS 

 

 
Adultes Jeunes -18 ans 

(à partir de 4 ans) 

AVS / AI/ 
apprentis et 

étudiants 

1 entrée CHF     7.- CHF     4.- CHF     5.- 

10 entrées CHF   60.- CHF   35.- CHF   40.- 

15 entrées CHF   82.- CHF   45.-  

Abonnement annuel CHF 210.- CHF 105.- CHF 140.- 

Abonnement familial 
(couple + minimum 1 enfant) CHF 270.-   

    

Caution carte d’abonnement 
familial CHF     5.-   

Renouvellement carte perdue CHF     5.-   
 
 
 
 
 
 
 

1. TARIFS POUR UTILISATEURS REGULIERS 

Type de cours Tarification Remarques 

Ecoles primaires hors 
commune 

CHF 3.- / élève - décompte trimestriel  

Ecoles de Saint-Maurice Facturation interne  
 

Sociétés locales et Collège 
de St-Maurice 

Gratuit  
 

Académie de police / HEP CHF 6.- / personne - décompte trimestriel  
 

Cours privés commerciaux, 
annoncés en avance avec 
réservation de lignes d’eau  

- prix d’entrée pour les participants 
- gratuit pour les moniteurs 
- rétrocession de CHF 3.- par élève 
- 1 ligne d’eau est réservée 
gratuitement 

- encaissement direct pour 
les entrées 
- décompte trimestriel pour 
la rétrocession de CHF 3.- 
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2. TARIFS POUR COURS PONCTUELS 

• Pour contrôler la qualité de l’enseignement dispensé dans l’établissement, il est demandé aux 
utilisateurs qui souhaitent donner des cours privés ponctuels (payants ou non) de s’annoncer auprès 
des maîtres de bain.  

• Les moniteurs de cours privés payants devront transmettre leurs diplômes et signer une convention 
d’utilisation de l’établissement.  
 

Type de cours Tarification Remarques 

Cours privés ponctuels 
payants 

- prix d’entrée pour les participants 
- prix d’entrée pour les moniteurs 
- rétrocession de CHF 3.- par élève 

- encaissement direct pour 
les entrées 
- encaissement direct pour 
la rétrocession de CHF 3.- 
par élève 
 

Cours privés ponctuels 
amicaux 

- prix d’entrée pour les participants 
- prix d’entrée pour les moniteurs 

- encaissement direct pour 
les entrées 

 
 


